УСТЬ-ПРИСТАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2022 года

	    № 1/61

	с. Усть-Чарышская Пристань

О члене участковой избирательной комиссии
№ 1758 с правом совещательного голоса
На основании части 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2022 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ), Усть-Пристанская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Считать что член участковой избирательной комиссии №1758 с правом совещательного голоса Дудников Владимир Степанович, назначенный в состав избирательной комиссии кандидатом в депутаты Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Хорошиловой Светланой Геннадьевной, утратил свои полномочия со дня вступления в силу Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Аннулировать ранее выданное удостоверение члена участковой избирательной комиссии №1758 с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Пристанского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Е.А. Стрельцова

	Секретарь

	Н.В. Капустина